JeHb: 4
Hepens: 2

Ce30H: YepHoBuK JleTo-oceHb sicim 2023

Bo3spacTHas kateropus: Acnu 2

Ne

Mpuem nuwm,
PELEDT | aumenosane 6noga
YPb
3aBTpak
Kala nwéHHas
2,1 mMonoyHasa
KodpeliHblii
35,1 HINNTOK+
ByTtepbpos c
0.19 MacsioM 1 CbIpoM
WToro:
3aBTpak 201
281,1 PsxeHka
0,14 TleueHbe
WToro:
O6en
Cyn kapTodhenbHblii
86,1 c 6060BbIMK
220,1 Msco ansa cyna
222 3eneHb B cyn
Pbi6a ropbywa
234,3 npunyLieHHas
Pary oBowHoe (3-i1
252,3 BapuaHT)
0,44 CoK hpyKTOBbIi
0,09 Xneb6 pxaHoi
WToro:
YNNOTHEHHBbI
NONAHUK
Onafbn 13 neyexHu
478 (3aneyeHHble)

Canar 13 CoséHbIx
42 0orypuos C JiyKoM
KapTodhensHoe
nope
Kucenb un3
YepHUKU*
Coyc TomartHbIl
pywa
Cosnp*
Xneb6 nuweHWYHbI
Wtoro:
MToro 3a geHb:

WNToro cpegHee 3a
10 pHeit:

104,2

138,1

3141
0,23
0,01
0,1

CTOMMOCTb pauyoHa:
CTOMMOCTb MO NnaHy

CpefHsisi CTOMMOCTb
3a 10 gHeit:

LWedp-nosap:
Bpau(guetcecTpa):

KOHTPaKTHbI/ ynpaBnstoLwuii:

E>xegHeBHOE MeEHI0
Ha 31 aBrycrta 2023 r.

OHepreTuye
Macca MNuwieBas LEHHOCTb, T ckas
nopuum LleHHOCTb
6enku XKUpbI yrnesopapl (kKan)
150 8,6 5 39,2 240,9
165 2,09 1,32 18,37 89,98
7,189/2,
561/25, 2,134 5,745 0,051 48,957
124
350 12,824 12,065 57,621 379,837
162 4,698 4,05 6,804 82,08
20 1,6 2,6 13,4 84
182 6,298 6,65 20,204 166,08
150 3,3 3,2 11,1 89
20 5,2 3,4 514
2 0,05 0,01 0,08 0,6
60 12,3 3,9 84
130 1,933 5,313 11,943 102,96
200 0,6 27,587 107,227
38 2,508 0,456 12,996 67,289
600 25,891 16,279 63,705 502,475
40 6,18 4,42 4,073 80,667
42 0,315 2,1 1,155 24,885
100 2,12 2,72 13,99 92,67
150 0,3 0,1 14,518 63,98
20 0,34 0,9 1,56 16
68 0,272 0,02 6,46 27,574
3
26 2,288 0,416 11,856 61,36
449 11,815 10,676 53,612 367,135
1 581 56,828 45,67 195,143 1 415,528
61,01 50,551 208,818 1 513,433
pyo6.
185 py6.
146,08 py6.

/ KvpbsiH E. A.

B1

0,18

0,055

60,439

60,674

0,032
0,017
0,049

0,08

0,01

0,12

0,095

0,04
0,067
0,412

0,127

0,011

0,086

0,004
0,014

0,061
0,301
61,437

7,908

ButamuHbl, mr

B2

0,16

0,209

0,369

0,022
0,012
0,034

0,04

0,03
0,01

0,096

0,095

0,013
0,029
0,313

6,673

0,011

0,073

0,004
0,02

0,026
6,807
7,523

1,957

" YTBEPXJAIO'
3asepytowmii MALIOY,-ropoga
HwxHeBapTOBCKa NelO Benouka
FonosuHa”

M

Mopgn~c’

—————«r-"T.'cT
MwuHepasibHbie

"'-,, BewecTBa, Mr

C Ca Fe
0,69 149,49 1,25
0,957 196,746 0,484
0,009 92,366 0,111
1,656 438,602 1,845
0,486 200,88 0,162

6,52 0,472
0,486 207,4 0,634
2,99 26,6 1,03
6 0,3
5 11,15 0,08
0,54 12 0,36
24,969 30,385 0,953
4 35,987 0,8
13,3 1,482
37,499 135,422 5,005
12,653 6,187 2,907
2,331 9,786 0,252
7,206 24,69 0,73
0,96 6,48 1,56
0,56 4 0,14
3,4 12,92 1,564
11,04 0,087
12,133 1,352
27,11 87,236 8,592
66,751 868,66 16,076
149,994 744,878 14,808



